空き家銀行 利用希望者登録申請書

  年  月  日

 阿南町長    様

〒

 住 所

氏 名                     印

        電話番号 (    )    ―

 下記のとおり阿南町空家銀行の利用希望者登録をしたいので、申請します。

利 用 希

望 形 態

□定 住

□短期滞在（   年   ヶ月程度）

□そ の 他(               )

空き家を

 □借りたい

 □買いたい

家 族

の 構 成

氏 名 年 齢 続 柄 勤 務 先 等

    本 人

希 望 す

る空き家物

件

希 望 物 件

□富草地区      □和合地区

□北条地区      □東条地区

□西条地区      □南条地区

□新野地区

物件番号

月 額 賃 料 円程度(その他         )

売 買 価 格 円程度(その他         )

そ の 他

 ご自由に

お書きく

きくださ

い

この情報は、空き家の所有者に利用希望者を紹介する際の資料として用います。

誓  約  書

阿南町長 様

私は、阿南町空き家銀行制度の利用申込に当たり、空き家銀行制度要綱に定める制

度の趣旨等を理解したうえで、申込を行います。

また、申込書記載事項に偽りはなく、公序良俗に反しないことを誓約します。

なお、空き家銀行制度への申請を通じて得られた情報については、私自身が利用目

的に従って利用し、決して他の目的で使うことはありません。

今後、空き家を利用することとなった時は、区・組等に加入し、自主的かつ主体的

に自治活動に取り組みながら、積極的にまちづくりに参加することを誓約いたします。

平成   年   月   日

住所

氏名               印